Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.05.2024   №  759-7 ОД

Великий Новгород

О внесении изменений в постанов-
ление Новгородской областной Думы
от 27.10.2021 № 32-7 ОД

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление Новгородской областной Думы от 27.10.2021

№ 32-7 ОД «О составе комитетов Новгородской областной Думы седьмого

созыва» следующие изменения:

1) исключить:

из состава комитета Новгородской областной Думы по законодатель-

ству и местному самоуправлению и комитета Новгородской областной

Думы по образованию, культуре и спорту Прокопова Алексея Андреевича -

депутата Новгородской областной Думы;

из состава комитета Новгородской областной Думы по образованию,

культуре и спорту и комитета Новгородской областной Думы по здраво-

охранению, социальной политике и делам ветеранов Осипова Анатолия

Алексеевича - депутата Новгородской областной Думы;

из состава комитета Новгородской областной Думы по образованию,

культуре и спорту Мельникова Станислава Геннадьевича - депутата Новго-

родской областной Думы;

2) включить:

в состав комитета Новгородской областной Думы по законодатель-

ству и местному самоуправлению и комитета Новгородской областной

Думы по сельскому хозяйству и развитию сельских территорий Захарова

Николая Ивановича - депутата Новгородской областной Думы;

в состав комитета Новгородской областной Думы по здравоохране-

нию, социальной политике и делам ветеранов Мельникова Станислава

Геннадьевича - депутата Новгородской областной Думы.

Заместитель председателя
Новгородской областной Думы    В.Е.Королёв

ен
№ 0765-пд